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SPITALI UNIVERSITAR I TRAUMËS 

 
Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri Spitali Universitar i Traumes 

Adresa Ruga “Lord Bajron”, Laprake, Tirane 

Tel/Faks 04 453 2225 

E-mail spitalitraumes@shendetesia.gov.al 

Personi përgjegjës për prokurim 

Gentian Halilaj 

Email : gentian.halilaj@sut.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: – Procedure e hapur mbi kufirin e larte monetar- Shërbime 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-10190-06-19-2024 

 
Nr. / Loti Nr. Reference 

1 REF-10193-06-19-2024 

2 REF-10195-06-19-2024 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Mirëmbajtja full-risk e pajisjeve mjekësore” e ndarë 

në dy- lote” 

 

Loti 1- “Mirëmbajtje full-risk e Pajisjes së prodhuesit Siemens” 

Loti 2-“ Mirëmbajtje full-risk e Pajisjes së prodhuesit Toshiba” 

 

5. Fondi limit i procedurës: 18,543,768 (tetëmbëdhjetë milionë e pesëqind e dyzet e tre mijë e shtatëqind 

e gjashtëdhjetë e tetë) Lekë pa TVSH ose fondi limit në Euro (sipas kursit të këmbimit i datës 

19.06.2024 nga BSH): 184,827.75 (njëqind e tetëdhjetë e katër mijë e tetëqind e njëzet e shtatë pik 

shtatëdhjetë e pesë) Euro pa TVSH. 

 

Loti 1- “Mirëmbajtje full-risk e Pajisjes së prodhuesit Siemens” 

Fondi limit i lotit 1: 11,338,668 (njëmbëdhjetë milionë e treqind e tridhjetë e tetë mijë e 

gjashtëqind e gjashtëdhjetë e tetë) Lekë pa TVSH ose fondi limit ne Euro (sipas kursit të 

këmbimit i datës 19.06.2024 nga BSH): 113,013.75 (njëqind e trembëdhjetë mijë e trembëdhjetë 

pik shtatëdhjetë e pesë) Euro pa TVSH 

 

Loti 2-“ Mirëmbajtje full-risk e Pajisjes së prodhuesit Toshiba” 

Fondi limit i lotit 2: 7,205,100 (shtatë milionë e dyqind e pesë mijë e njëqind) Lekë pa TVSH 
ose fondi limit ne Euro (sipas kursit të këmbimit i datës 19.06.2024 nga BSH): 71,814 

(shtatëdhjetë e një mijë tetëqind e katërmbëdhjetë) Euro pa TVSH 
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6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 24 (Njëzet e katër) muaj 

duke filluar nga data e lidhjes se marrëveshjes kuadër.  

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 22.07.2024   Ora:10:00 
 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

Edlira BODE 
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